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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 36 SANTA ROSA DE LIMA 0400317 47432594 RAMIREZ TONG LIDIA ELMITH EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 36 SANTA ROSA DE LIMA 0400317 42514592 PACHECO PANDURO ERICA ISABEL EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 39 DIVINO NINO JESUS DE YURIMAGUAS 0400325 47432594 RAMIREZ TONG LIDIA ELMITH EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62001 JOSE CUPERTINO GOMERO COTILLO 0398891 41338488 MONTENEGRO DEZA ZULLY MARGOT EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62017 1304047 46202580 CASTILLO MARQUEZ MANUEL JESUS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62017 1304047 47667942 ROJAS RUIZ JEINER ALINDOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62017 1304047 72351622 QUIROZ GALLARDO SAYDA KATHERINE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62174 RVDO. PADRE JUAN J. PRIMO RUIZ 1304294 44137959 DIAZ TUESTA LUTH MANOLO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62174 RVDO. PADRE JUAN J. PRIMO RUIZ 1304294 70231557 HERNANDEZ URRUNAGA LILIANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62174 RVDO. PADRE JUAN J. PRIMO RUIZ 1304294 42464676 MORI GARCIA CHRISTIAN JONATHAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62174 RVDO. PADRE JUAN J. PRIMO RUIZ 1304294 44218891 POZO GUERRA SANDRO GABRIEL EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62298 1563352 45527534 FABABA GUEVARA PEDRO DANIEL EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS 62399 1602069 45527534 FABABA GUEVARA PEDRO DANIEL EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS AMALIA DEL AGUILA VELASQUEZ 1150218 46864024 CHAMPI CONDORI IRVIN EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS ARAHUANTE 0800953 44168348 LLANA FLORES FELY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS JOSE OBLITAS HIDALGO 0730291 46864024 CHAMPI CONDORI IRVIN EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MARCELINA LOPEZ ROJAS 1533728 42514592 PACHECO PANDURO ERICA ISABEL EBR Inicial 

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MATILDE TUNJAR GUZMAN DE VELA 0398909 47830325 BACA ZAVALETA KARINA EDITH EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0202432 47830325 BACA ZAVALETA KARINA EDITH EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0202432 40473710 SAAVEDRA ACOSTA KELMITH EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 42756058 GUERRA FASANANDO MIRYAM MARGOTH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 44137959 DIAZ TUESTA LUTH MANOLO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 70231557 HERNANDEZ URRUNAGA LILIANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 42464676 MORI GARCIA CHRISTIAN JONATHAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 43442386 PIZANGO ROJAS ROMER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 43654717 LAVAJOS TELLO FERNANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 46443552 VARGAS PEÑA ROCIO DEL PILAR EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS MONS. ATANASIO JAUREGUI 0266551 44218891 POZO GUERRA SANDRO GABRIEL EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS PADRE JUAN LORENZO LUCERO 0302935 46202580 CASTILLO MARQUEZ MANUEL JESUS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS PADRE JUAN LORENZO LUCERO 0302935 47667942 ROJAS RUIZ JEINER ALINDOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS PADRE JUAN LORENZO LUCERO 0302935 72351622 QUIROZ GALLARDO SAYDA KATHERINE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS PEDRO DEL CASTILLO RIOS 0399246 41338488 MONTENEGRO DEZA ZULLY MARGOT EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS PEDRO DEL CASTILLO RIOS 0399246 40473710 SAAVEDRA ACOSTA KELMITH EBR Primaria

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SAN PABLO APOSTOL 0800342 45852808 LEON BERNA JOSE GRABIEL EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SAN PABLO APOSTOL 0800342 29589939 AÑACATA DIAZ MARITA CECILIA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SAN PABLO APOSTOL 0800342 45580470 LOPEZ RENGIFO GILMAR EDGARDO EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SANTA MARIA 0800839 45852808 LEON BERNA JOSE GRABIEL EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SANTA MARIA 0800839 29589939 AÑACATA DIAZ MARITA CECILIA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS SANTA MARIA 0800839 45580470 LOPEZ RENGIFO GILMAR EDGARDO EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS VIRGEN DE LOS DOLORES 0579102 42997725 PUGA DE LA CRUZ LENER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO E.B.A. PADRE JUAN CRUZ USTARRUZ IRIZAR 1535848 45159283 PORTOCARRERO IZQUIERDO MAX LINDER EBA Avanzado Educación para el Trabajo

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO I.E.P. N° 62107 PUERTO AMERICA - MORONA 0265504 80395114 MUCUSHUA SAJAMI PERSI EBR Primaria

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO I.E.P. N° 62223 PUERTO LIMON - MANSERICHE 0585372 80481768 GARCIA LOPEZ ARTEMIO EBR Primaria

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO I.E.P. N° 62223 PUERTO LIMON - MANSERICHE 0585372 80395114 MUCUSHUA SAJAMI PERSI EBR Primaria

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO I.E.P. N° 62329 ANTENA 4 - MORONA 0266387 80481768 GARCIA LOPEZ ARTEMIO EBR Primaria

LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑÓN - SAN LORENZO I.E.P.C.H. SAN LORENZO-BARRANCA 1150572 46443552 VARGAS PEÑA ROCIO DEL PILAR EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 424 0721027 71436456 ARBILDO OLIVEIRA SCHERING WIESLAWA EBR Inicial 

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 424 0721027 42288773 RIMACHI AHUANARI LUCI HERCILIA EBR Inicial 

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 456 "VIRGEN DE GUADALUPE"-ROCA FUERTE-PARINARI-LORETO 0721050 42288773 RIMACHI AHUANARI LUCI HERCILIA EBR Inicial 

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 601448 0837591 72160065 YAICATE MALCA CLAUDIA MARIA EBR Primaria

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 601594 1548189 09941979 PRINCIPE VIDAL RAUL ENRIQUE EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60589 1150341 09941979 PRINCIPE VIDAL RAUL ENRIQUE EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60590 1538024 44708841 OCMIN RENGIFO JHOVER JIM EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60594 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0803916 05255602 RUIZ PAREDES OTTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60594 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0803916 45598124 RAMIREZ GRANDEZ ANTHONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60594 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0803916 70844002 DIAZ TAMANI ERICKSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60872 ROSA MARIA SILVA DE NOGUEIRA 0566638 10382661 CALDAS ISUSQUI JOSE MICHAEL EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60877 0504498 72160065 YAICATE MALCA CLAUDIA MARIA EBR Primaria

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 60904 TNTE. CESAR A. LOPEZ ROJAS 0548354 70204888 SANCHEZ LICAPA SELENE INGRID EBR Primaria Educación Física

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 42723584 CARRION GONZALES FRANSK EBR Secundaria Arte y Cultura

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 10382661 CALDAS ISUSQUI JOSE MICHAEL EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 07747761 BENDEZU GUZMAN MARTHA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 71136582 PEREZ VARGAS VIVIANA LISSET EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 43162595 TELLO LOZANO SANDRO EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 45938826 ACOSTA CHANCHARI MARJORI EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 61023 ROSA LICENIA VELA PINEDO DE COSTA 1150101 46044441 GARCIA ZARBE LIZ LISETTH EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL LORETO - NAUTA 629 0838946 41236927 CARDAMA CALVO CATHERIN CLAUDETH EBR Inicial 

LORETO UGEL LORETO - NAUTA NUESTRA SENORA DE LORETO 0302851 07747761 BENDEZU GUZMAN MARTHA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 163 0400291 41091805 LOPEZ SALAS ELITA MARIBEL EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 170 DIVINO NIÑO JESUS 0202093 40665438 SALAS NORIEGA BASILICA EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 344 MI PRIMER APRENDIZAJE 0627661 45725996 ZEGARRA GARCIA MILAGROS DEL PILAR EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 344 MI PRIMER APRENDIZAJE 0627661 40700845 SAENZ JIPA BRENDA ZULAMITA EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 397 CORAZON DE JESUS 0682351 40665438 SALAS NORIEGA BASILICA EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 397 CORAZON DE JESUS 0682351 45725996 ZEGARRA GARCIA MILAGROS DEL PILAR EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 397 CORAZON DE JESUS 0682351 40700845 SAENZ JIPA BRENDA ZULAMITA EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 397 CORAZON DE JESUS 0682351 05404557 RODRIGUEZ REATEGUI KATIA JASMIN EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 514 1145507 40642354 RIOS SANCHEZ JOISY EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 60069 1151315 43726659 PANDURO HURTADO SUSAN KATYUSCA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60070 JOSE CARLOS MARIATEGUI 0574103 05411062 PEREZ SUAREZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 60076 MIGUEL RIOS LOPEZ 0537613 43054188 NAPIAMA IRARICA GABRIEL EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 73750155 SILVANO SOLON STEPHANY KARINA EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 47620132 GALAN OSCANOVA PATSY MICHELLE EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 46108957 BUSTAMANTE FLORES LUIS ANGEL EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 47579900 GUEVARA VELA JEICER EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 43162595 TELLO LOZANO SANDRO EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60084 CESAR VALLEJO 0549477 72888292 ARIRAMA CANAQUIRI CARLOS EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 60085 1144989 43726659 PANDURO HURTADO SUSAN KATYUSCA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60085 1144989 44218401 PEREZ AGUILAR GINA ANDREA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60093 JOSE OLAYA BALANDRA 1152982 43043483 RAMIREZ DIAZ JOE ARTHUR EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 60093 JOSE OLAYA BALANDRA 1152982 42511589 DAVILA ROJAS NORMA LUZ EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 60093 JOSE OLAYA BALANDRA 1152982 41598358 ORTEGA AZABACHE ANGEL YOLFET EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 60093 JOSE OLAYA BALANDRA 1152982 41324361 PEREZ REATEGUI CARLOS MANUEL EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 60093 JOSE OLAYA BALANDRA 1152982 40895472 CHOCLOTE ARMAS MARCUS BLAS EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010109 0633628 05206180 CEOPA SABOYA NIMIA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 6010109 0633628 44698543 VASQUEZ PEZO LARRI EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 6010156 ANDRES AVELINO CACERES 1147651 05336090 WENINGER TUESTA CARLOS HUMBERTO EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010156 ANDRES AVELINO CACERES 1147651 05411285 PEÑA MANUYAMA ROCIO DEL PILAR EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010156 ANDRES AVELINO CACERES 1147651 45833337 MURRIETA PINEDO DANIEL CEREZO EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 71136582 PEREZ VARGAS VIVIANA LISSET EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 73750155 SILVANO SOLON STEPHANY KARINA EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 47620132 GALAN OSCANOVA PATSY MICHELLE EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 05411285 PEÑA MANUYAMA ROCIO DEL PILAR EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 46108957 BUSTAMANTE FLORES LUIS ANGEL EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 6010194 MARIA SOCORRO MENDOZA MENDOZA 1369503 47579900 GUEVARA VELA JEICER EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS 601022 0573279 000636471 AMBRIZ NÚÑEZ VIANEY EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 6010220 0681965 05206180 CEOPA SABOYA NIMIA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 6010227 CLUB DE LEONES DE LEMGO ALEMANIA 1147693 43043483 RAMIREZ DIAZ JOE ARTHUR EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010227 CLUB DE LEONES DE LEMGO ALEMANIA 1147693 42511589 DAVILA ROJAS NORMA LUZ EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010227 CLUB DE LEONES DE LEMGO ALEMANIA 1147693 41598358 ORTEGA AZABACHE ANGEL YOLFET EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010227 CLUB DE LEONES DE LEMGO ALEMANIA 1147693 41324361 PEREZ REATEGUI CARLOS MANUEL EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010227 CLUB DE LEONES DE LEMGO ALEMANIA 1147693 40895472 CHOCLOTE ARMAS MARCUS BLAS EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL MAYNAS 6010231 1527233 40975562 RIOS PAREDES GINNO MARCELLO EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 40975562 RIOS PAREDES GINNO MARCELLO EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 42522176 CARDENAS FLORES AUGUSTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 05411062 PEREZ SUAREZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 44889052 QUISPE RAMIREZ LAURA PAOLA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 44615774 NUÑEZ SABOYA BETHSY LISBETH EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 71201764 MAZANETT RENGIFO ERIKA SAID EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 601025 JOSE DE SAN MARTIN 1307735 44218401 PEREZ AGUILAR GINA ANDREA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 601083 0602524 05415254 RAMIREZ TAMANI LIZETH LARISA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60110 0398206 05404929 ENCINAS MACAHUACHI MARIA DEL PILAR EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60128 MARIA ANTONIETA RODRIGUEZ MACEDA 0398297 41399812 RIOS NORIEGA EVA MARIA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601326 0738401 41969553 DAVILA FLORES ANDY ROLLIN EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601326 0738401 45909371 PEÑA DONAYRE JORGE EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601331 1147735 41473994 GRANDEZ TENAZOA EVERT CHRISTIAN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

LORETO UGEL MAYNAS 601331 1147735 42625674 JESUS ROJAS MARCIA BEATRIZ EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

LORETO UGEL MAYNAS 601332 0738435 41969553 DAVILA FLORES ANDY ROLLIN EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601332 0738435 44485284 TAFUR TENORIO CINTYA LILIANA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601332 0738435 45172157 RUIZ ORBE GABY FIORELLA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601347 1146141 05415254 RAMIREZ TAMANI LIZETH LARISA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601409 0838300 05404929 ENCINAS MACAHUACHI MARIA DEL PILAR EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601491 MADRE TERESA DE CALCUTA 1153345 40776924 PINEDO SORIA MANUEL EBR Secundaria Arte y Cultura

LORETO UGEL MAYNAS 601491 MADRE TERESA DE CALCUTA 1153345 72175894 GARCIA RIVERA JUAN ENRIQUE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS 601606 1527613 45172157 RUIZ ORBE GABY FIORELLA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 601608 1527514 42723584 CARRION GONZALES FRANSK EBR Secundaria Arte y Cultura

LORETO UGEL MAYNAS 601608 1527514 05391960 OLORTEGUI SOUZA MANUEL EBR Secundaria Arte y Cultura

LORETO UGEL MAYNAS 601608 1527514 40776924 PINEDO SORIA MANUEL EBR Secundaria Arte y Cultura
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LORETO UGEL MAYNAS 601693 1406743 41399812 RIOS NORIEGA EVA MARIA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60172 1366327 42522176 CARDENAS FLORES AUGUSTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL MAYNAS 60172 1366327 44889052 QUISPE RAMIREZ LAURA PAOLA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60172 1366327 44708841 OCMIN RENGIFO JHOVER JIM EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60192 0398412 41566422 BARRETO CORREA ALICIA IVONNE EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60192 0398412 42786630 GARCIA TORRES LUCYBETH EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60222 1273804 41473994 GRANDEZ TENAZOA EVERT CHRISTIAN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

LORETO UGEL MAYNAS 60222 1273804 43579280 PILCO ESCALANTE AREN SHARINE EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60222 1273804 40588656 ARIMUYA RUIZ KLAY ALAN EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60234 1527605 40588656 ARIMUYA RUIZ KLAY ALAN EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60292 1145028 42625674 JESUS ROJAS MARCIA BEATRIZ EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

LORETO UGEL MAYNAS 60302 1306372 44615774 NUÑEZ SABOYA BETHSY LISBETH EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60302 1306372 43745852 GUERRA VELA DOLLY EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60302 1306372 71201764 MAZANETT RENGIFO ERIKA SAID EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60309 0203026 000636471 AMBRIZ NÚÑEZ VIANEY EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60374 0400010 44698543 VASQUEZ PEZO LARRI EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60753 1307743 43745852 GUERRA VELA DOLLY EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL MAYNAS 60755 1147891 05411244 CORDOVA LOPEZ JHONNY JORGE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS 60778 1346576 43579280 PILCO ESCALANTE AREN SHARINE EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60778 1346576 45270726 LUNA VELA JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS 60993 RAMON CASTILLA 0565523 44485284 TAFUR TENORIO CINTYA LILIANA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60993 RAMON CASTILLA 0565523 45909371 PEÑA DONAYRE JORGE EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 60993 RAMON CASTILLA 0565523 70682120 CANELO SALDAÑA PIERO PAOLO EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 61014 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 0203562 41566422 BARRETO CORREA ALICIA IVONNE EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 61014 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 0203562 42786630 GARCIA TORRES LUCYBETH EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 61014 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 0203562 70682120 CANELO SALDAÑA PIERO PAOLO EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS 664 1148667 41091805 LOPEZ SALAS ELITA MARIBEL EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 705 1152859 05404557 RODRIGUEZ REATEGUI KATIA JASMIN EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 705 1152859 45849668 TORRES RODRIGUEZ LINDA CLAVEL EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 762 1154806 41236927 CARDAMA CALVO CATHERIN CLAUDETH EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS 762 1154806 45849668 TORRES RODRIGUEZ LINDA CLAVEL EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS APLICACION UNAP 1527316 05411244 CORDOVA LOPEZ JHONNY JORGE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS APLICACION UNAP 1527316 42997725 PUGA DE LA CRUZ LENER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS CASA DE LA NIÑA DE LORETO 1453885 44490637 ROJAS VIEIRA SHARILLY EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - 60066 VIRGEN DE LOURDES 1145267 45319612 VALLES ENCINA RODRIGO EBA Avanzado Matemática

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - 60993 RAMON CASTILLA Y MARQUEZADO 1210574 42714779 BARDALES LOZANO CARMEN ROSA EBA Avanzado Idioma Extranjero - Inglés

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - 60993 RAMON CASTILLA Y MARQUEZADO 1210574 40884475 SOBERON MINCHAN DE CHAVEZ EVA MARIA DEL CARMEN EBA Avanzado Idioma Extranjero - Inglés

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - 60993 RAMON CASTILLA Y MARQUEZADO 1210574 05284224 RAMIREZ VELA RODRIGO EBA Avanzado Matemática

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - BELEN 1360023 05331047 TORRES VASQUEZ LUIS ALBERTO EBA Inicial e Intermedio

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - COLEGIO NACIONAL IQUITOS 1360031 42714779 BARDALES LOZANO CARMEN ROSA EBA Avanzado Idioma Extranjero - Inglés

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - COLEGIO NACIONAL IQUITOS 1360031 40884475 SOBERON MINCHAN DE CHAVEZ EVA MARIA DEL CARMEN EBA Avanzado Idioma Extranjero - Inglés

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - LUCILLE GAGNE PELLERIN 1209014 45319612 VALLES ENCINA RODRIGO EBA Avanzado Matemática

LORETO UGEL MAYNAS CEBA - MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0302836 05284224 RAMIREZ VELA RODRIGO EBA Avanzado Matemática

LORETO UGEL MAYNAS KAIROS 1208693 40642354 RIOS SANCHEZ JOISY EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS KAIROS 1208776 45270726 LUNA VELA JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS KAIROS 1208776 70060014 FASANANDO CELIS EMILYN VICTORIA EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS KAIROS 1208776 43910953 ERAZO SAENZ DALMA STELLA EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 45807982 ARAUJO BARDALES GABRIEL GUSTAVO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 05255602 RUIZ PAREDES OTTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 45598124 RAMIREZ GRANDEZ ANTHONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 43442386 PIZANGO ROJAS ROMER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 43654717 LAVAJOS TELLO FERNANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES 0304444 70844002 DIAZ TAMANI ERICKSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL MAYNAS NUESTRA SEÑORA DE FATIMA 0500637 05336090 WENINGER TUESTA CARLOS HUMBERTO EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS REMANENTE DE DIOS 1152388 44597927 VALLES SANANCINO DE BARRERA SUSANA EBR Primaria

LORETO UGEL MAYNAS REMANENTE DE DIOS 1209337 45833337 MURRIETA PINEDO DANIEL CEREZO EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS REMANENTE DE DIOS 1209337 70060014 FASANANDO CELIS EMILYN VICTORIA EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS REMANENTE DE DIOS 1209337 43910953 ERAZO SAENZ DALMA STELLA EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS SAN JOSE 0302844 45060590 VASQUEZ GAVIRIA SUSAN KAREN EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL MAYNAS SANTA MARIA DEL AMAZONAS 0302919 42756058 GUERRA FASANANDO MIRYAM MARGOTH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

LORETO UGEL MAYNAS SANTA MARIA DEL AMAZONAS 0302919 45792991 AMASIFUEN REATEGUI JOSSY KATTERINE EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

LORETO UGEL MAYNAS SANTA MARIA DEL AMAZONAS 0302919 43054188 NAPIAMA IRARICA GABRIEL EBR Secundaria Matemática

LORETO UGEL MAYNAS SANTA ROSA DE LIMA 1262138 44490637 ROJAS VIEIRA SHARILLY EBR Inicial 

LORETO UGEL MAYNAS VIRGEN DE LORETO 1147776 45060590 VASQUEZ GAVIRIA SUSAN KAREN EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL PUTUMAYO C.E.I. 166 EL ESTRECHO - PUTUMAYO 0400283 44164489 REATEGUI ALVAREZ JESSICA VANESSA EBR Inicial 

LORETO UGEL PUTUMAYO C.E.I. 818 CUZCO - PUTUMAYO 1527639 44164489 REATEGUI ALVAREZ JESSICA VANESSA EBR Inicial 

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60078 - PEBAS 0203919 01866674 CRUZ HUISA ROMAN PASTOR EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60080 CARLOS PATRICIO OLORTEGUI SAENZ 1539287 72888292 ARIRAMA CANAQUIRI CARLOS EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 6010135 - NUEVA ESPERANZA DE VILLA LUZ 0634469 40553039 CASTILLO HUAYLLAHUA JANNETH EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 601087 - SANTA ELENA DE IMASA 0602581 42271812 CHAVEZ GAVIDIA CLEMENCIA ROSANA EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 601409 - LAS PALMERAS 0804302 40553039 CASTILLO HUAYLLAHUA JANNETH EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60187 - SAN PEDRO DE SHISHITA 0203844 43675209 TORRES CANTURIN NELLY HERLINDA EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60252 EL AMAZONAS - BEIRUTH 0264655 42271812 CHAVEZ GAVIDIA CLEMENCIA ROSANA EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60257 - SANTA ROSA DE PICHANA 0264705 01866674 CRUZ HUISA ROMAN PASTOR EBR Primaria

LORETO UGEL RAMÓN CASTILLA - CABALLO COCHA 60983 - SANTA LUCIA DE PREFECTO 0574343 43675209 TORRES CANTURIN NELLY HERLINDA EBR Primaria

LORETO UGEL REQUENA 277 DIVINO NINO JESUS 0204313 43598754 CHUQUISPUMA CORDOVA VERONICA HAYDEE EBR Inicial 

LORETO UGEL REQUENA 6010167 1540467 44044983 RUIZ DACOSTA TONY ALIARDO EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL REQUENA 60700 JUAN PABLO 1540475 43752816 ZARBE SAQUIRAY DE ANGULO RUTH EBR Inicial 

LORETO UGEL REQUENA 60741 JOSE SILVERIO BALANDRA 1155407 44044983 RUIZ DACOSTA TONY ALIARDO EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL REQUENA IEPI. N° 553-PP.JJ. JERUSALEN 0801043 43752816 ZARBE SAQUIRAY DE ANGULO RUTH EBR Inicial 

LORETO UGEL REQUENA MARIA INMACULADA 1147099 43598754 CHUQUISPUMA CORDOVA VERONICA HAYDEE EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA "DIVINO NIÑO JESUS" N° 237 0270892 76665937 ESPINOZA FLORES BIANCA CLARAVEL EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA "DIVINO NIÑO JESUS" N° 237 0270892 48312555 ZAMUDIO BERNARDO LAURITA ISABEL EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 212 0274092 70756944 ZEVALLOS BARDALES MARIA ELENA EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 277 0506436 70756944 ZEVALLOS BARDALES MARIA ELENA EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 339 0602235 76306737 PORTOCARRERO MONTES DALILA LUISA EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 339 0602235 48312555 ZAMUDIO BERNARDO LAURITA ISABEL EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 61167 0746602 42085504 SOUZA FABABA DE ILLATOPA BLANCA ERICA EBR Primaria

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 61201 1597079 76665937 ESPINOZA FLORES BIANCA CLARAVEL EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 6134 0725309 76306737 PORTOCARRERO MONTES DALILA LUISA EBR Inicial 

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA 64740 1542331 44168348 LLANA FLORES FELY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA CARLOS CAVERO EGUZQUIZA 0238733 45446130 ZEVALLOS ROMERO DERVIS DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA GENARO HERRERA 0238642 45807982 ARAUJO BARDALES GABRIEL GUSTAVO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA GENARO HERRERA 0238642 45446130 ZEVALLOS ROMERO DERVIS DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA GENARO HERRERA 0238642 46044441 GARCIA ZARBE LIZ LISETTH EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA JUANCITO 0526020 45568477 TANGOA RAMIREZ EDWARD MANUEL EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA JUANCITO 0526020 45233145 PEZO DEL CASTILLO EMIGDIO MOYA EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA JUANCITO 0526020 43148734 TIZONI SANDI MILDER BILLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA JUANCITO 0526020 40417067 GUERRERO CURO RICARDO ANTONIO EBR Secundaria Educación Religiosa

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA MANUEL ALBERTO RUIZ IBERICO 0621128 44208756 QUISPE CHOQUE JOSE YSAAC EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA MANUEL ENRIQUE ROJAS VELA 0304873 42085504 SOUZA FABABA DE ILLATOPA BLANCA ERICA EBR Primaria

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA MANUEL ENRIQUE ROJAS VELA 1542182 41922254 REVILLA CANALES KAREM ESTELA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA PUERTO ORIENTE 1542232 41922254 REVILLA CANALES KAREM ESTELA EBR Secundaria Comunicación

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA REVERENDO PADRE LORENZO QUINTANA PAUL 0508515 44208756 QUISPE CHOQUE JOSE YSAAC EBR Secundaria Ciencias Sociales

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA TIERRA BLANCA 0521047 45568477 TANGOA RAMIREZ EDWARD MANUEL EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA TIERRA BLANCA 0521047 45233145 PEZO DEL CASTILLO EMIGDIO MOYA EBR Secundaria Educación Física

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA TIERRA BLANCA 0521047 43148734 TIZONI SANDI MILDER BILLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA TIERRA BLANCA 0521047 41754827 VALDERRAMA RUIZ MARIA JULIANA EBR Secundaria Inglés

LORETO UGEL UCAYALI - CONTAMANA VALENTIN DE URIARTE 0621037 40417067 GUERRERO CURO RICARDO ANTONIO EBR Secundaria Educación Religiosa
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